

Bjørnebyg Murermester ApS

Balagervej 60, 8260 Viby J

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 40 40 71 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

Bjørn Kåre Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjørnebyg Murermester ApS
Balagervej 60
8260 Viby J

Telefon: 61736210

CVR-nr.: 40 40 71 03

Stiftet: 1. april 2019

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Bjørn Kåre Schmidt, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af murer- og entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411.742 kr. mod 529.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.926 kr. mod 59.086 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at retablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforøgelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kredit- faciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	1/4 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	411.742	529.106
2 Personaleomkostninger	-461.549	-449.897
Driftsresultat	-49.807	79.209
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.119	-2.985
Resultat før skat	-50.926	76.224
Skat af årets resultat	0	-17.138
Årets resultat	-50.926	59.086
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	0	3.786
Disponeret fra overført resultat	-50.926	0
Disponeret i alt	-50.926	59.086

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.263	73.856
Tilgodehavender i alt		<u>48.263</u>	<u>73.856</u>
Likvide beholdninger		83.497	174.176
Omsætningsaktiver i alt		<u>131.760</u>	<u>248.032</u>
Aktiver i alt		<u>131.760</u>	<u>248.032</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-47.140	3.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Egenkapital i alt		<u>2.860</u>	<u>109.086</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	17.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>17.138</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.570
Selskabsskat		17.138	0
Anden gæld		96.762	111.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>128.900</u>	<u>121.808</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>128.900</u>	<u>138.946</u>
Passiver i alt		<u>131.760</u>	<u>248.032</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.786</u>	<u>55.300</u>	<u>59.086</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	3.786	55.300	109.086
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-50.926</u>	<u>0</u>	<u>-50.926</u>
	<u>50.000</u>	<u>-47.140</u>	<u>0</u>	<u>2.860</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/4 2019 - 30/6 2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at retablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforøgelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	433.864	443.769
Pensioner	22.058	0
Andre omkostninger til social sikring	5.627	6.128
	<u>461.549</u>	<u>449.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.119	2.985
	<u>1.119</u>	<u>2.985</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 11.		